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Lausunto Tampereen seudun työllisyysalueen palveluverkkolinjauksesta

KH 15.10.2024
§ 269 Oheismateriaalit:

 Palveluverkkolinjaukset
 Toimitilojen valmistelutilanne
 Pöytäkirjan ote Elinvoima ja osaamislautakunnan työllisyysjaosto

Tampereen seudun työllisyysaluetta valmisteleva Työsi-projekti  on pyytänyt 
2.10.2024 lähettämässään sähköpostissaan työllisyysalueen kunnilta lausun-
toa työllisyysalueen palveluverkkolinjauksista 31.10.2024 mennessä. Tampe-
reen seudun työllisyysalueen palveluverkkolinjauksia on käsitelty Tampereen 
Elinvoima- ja osaamislautakunnan työllisyysjaostossa 24.9.2024. Työllisyys-
jaosto  toteaa esityksessään,  että palveluverkkolinjausten valmistelun lähtö-
kohtana ovat olleet Pirkanmaan palvelustrategia sekä järjestämissuunnitelma. 
Järjestämissuunnitelman mukaisesti  työllisyysalueen palvelut  tuotetaan lähi-
palvelumallilla,  jossa ohjaavina periaatteina ovat  asiakaslähtöisyys,  kustan-
nustehokkuus ja vaikuttavuus. Palveluverkon runkona toimivat valtiolta siirty-
vät tilat.

Toimitilat
Akaassa työvoimapalveluiden asiakastyötä on toteutettu valtion vuokraamissa 
toimitiloissa  (os.  Kirkkotori  10,  2  kerros).  Lisäksi  kuntakokeilun  aikana 
(1.3.2021-31.12.2024) kuntataustaisten OMA-valmentajien toimitilana on ollut 
kaupunkikehityksen Alventie 4 toimitilat.  Tampereen elinvoima- ja osaamis-
lautakunnan työllisyysjaosto toteaa esityksessään, että Akaassa nykyiset TE-
toimiston tilat (Kirkkotori 10, 2 kerros) vuokrataan työllisyysalueen toimitilaksi 
ja tiloihin tehdään muutostöitä ja uusi vuokrasopimus. Akaan kaupunki toteaa 
lausunnossaan,  että  Kirkkotorin  10 toimitilat  sijaitsevat  keskeisellä  paikalla 
Akaan Toijalan taajamassa, tila on lisäksi hyvin kuntalaisten saavutettava ja 
tuntema.

Palveluverkkolinjaukset
Tampereen elinvoima- ja osaamislautakunnan työllisyysjaosto toteaa palvelu-
verkkolinjausta koskevassa esityksessään, että fyysinen palvelupaikka työlli-
syysalueella rakentuu niin, että jokaisessa kunnassa on palvelupaikka, mutta 
suurimmissa palvelupaikoissa (Etelä-Pirkanmaalla ml. Valkeakoski) voi asioi-
da myös aulapalvelussa. Pelkällä ajanvarauksella toimivien palvelupaikkojen 
osalta  valmistellaan  asiointipistesopimuksia  vastaavien  palvelujen  tarjoami-
seksi.  Akaassa  ei  tulisi  esityksen  mukaan  toimimaan  aulapalvelua,  vaan 
asiointipiste. 

Työ-  ja  elinkeinoministeriön  (11/2023)  https://tem.fi/kuntien-tietopaketit     mu-
kaan  laskennallinen  (ELY)  arvio  TEPA  2024  henkityövuosien  siirtymässä 
Akaan osalta on 10,44 htv:tä. Vertailun vuoksi sama luku Valkeakosken osal-
ta on 12,93. Käytännössä TEM:n tietopaketin mukaan Kirkkotori 10 toimitila 
tulee olemaan noin 11 henkilön toimitila. Elokuun 2024 työllisyyskatsauksen 
mukaan Akaassa oli työttömiä vajaa 700 henkilöä. Tiloissa toimivien työnteki-
jöiden määrään ja tiloissa asioivien asiakkaiden määrään perustuen Akaan 
kaupunki  toteaa lausunnossaan,  että myös Kirkkotorin 10 toimitiloissa tulisi 
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https://tem.fi/kuntien-tietopaketit


Akaan kaupunki

olla sujuvien työvoimapalveluiden järjestämiseksi asiakkaiden käytössä aula-
palvelumahdollisuus, jonka työllisyysalueen työvoimaviranomainen toteuttaa. 
Aulapalvelussa  asiakkaat  voivat  mm.  ilmoittautua  työttömäksi  työnhakijaksi 
paperilomakkeella, jättää työvoimaviranomaiselle osoitettua postia sekä käyt-
tää asiointiinsa asiakaspäätettä. Useimmat asiakkaat tarvitsevat myös henki-
lökohtaista ohjausta asiakaspäätetyöskentelyyn tai lomakkeiden täyttämiseen. 
Aulapalvelun järjestämistä Kirkkotori 10 toimitilassa puoltaa myös kiinteistön 
keskeinen sijainti ja hyvä saavutettavuus.  Akaan kaupungilla ei ole osoittaa 
sopivaa toimitilaa tai  henkilöstöä asiointipisteeseen.  Kaupungin hallinnon ja 
neuvonnan toimitilat  sijaitsevat  Toijalan taajaman ulkopuolella Akaan Portin 
yritystalossa  (Sirkesalontie  3).  Järjestämissuunnitelman  mukaisesti  palvelut 
tuotetaan lähipalveluperiaatteella, asiakaslähtöisesti ja vaikuttavasti sekä kus-
tannustehokkaasti. Sujuvassa työnhakijoiden aulapalvelussa palveluhenkilös-
tön tulee tuntea työllisyysviranomaisen toimintaa säätelevät keskeisimmät lait 
ja toimintamallit sekä tunnistaa asiakkaan keskeisin palvelutarve ja asiointika-
nava. Sujuva työnhakijan aulapalvelu helpottaa myös viranomaistyötä teke-
vien työvoimaviranomaisten työtä ja mahdollisuutta keskittyä paremmin varsi-
naiseen työtehtävään.

(Lisätietoja kaupunginjohtaja Antti Peltola p. 040 3353335 ,  kaupunkikehitys-
johtaja Lasse Silván p.040 3353201 , hallintojohtaja Katariina Koivisto p. 040 
3353227 ja työllisyyspalvelupäällikkö Soile Hanski p. 040 3353549)

Ehdotus Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus antaa Tampereen seudun 
työllisyysaluetta valmistelevalle Työsi-projektille lausuntonaan 
työllisyysalueen palveluverkkolinjauksista asiaselosteessa olevan lausunnon.

Päätös Kaupunginhallitus: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Ote Tampereen seudun työllisyysaluetta valmistelevalle Työsi-projekti

15.10.2024Kaupunginhallitus
Kokouspäivämäärä
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Otteen pöytäkirjasta oikeaksi todistaa Akaassa, 21.10.2024
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Kunta OTE
kunnanhallituksen pöytäkirjasta
Kokouspäivämäärä

Juupajoen kunta 28.10.2024

Pöytäkirjantarkastajien merkinnät:

147 § LAUSUNTO TAMPEREEN SEUDUN TYÖLLISYYSALUEEN
PALVELUVERKKOLINJAUKSISTA

Valmistelija: kunnanjohtaja Riku Siren, p. 040 1331 590

Juupajoen kunta liittyy Tampereen seudun työllisyysalueeseen 1.1.2025.
Työllisyysalueen valmistelussa on laadittu alueen palveluverkkolinjaus, josta
Tampereen elinvoima- ja osaamislautakunnan työllisyysjaosto on pyytänyt
työllisyysalueen kunnilta lausunnot.

Palveluverkkolinjauksen lähtökohta on ollut Pirkanmaan palvelustrategia sekä
työllisyysalueen järjestämissuunnitelma. Suunnitelman mukaisesti palvelut
tuotetaan lähipalvelumallilla, jossa ohjaavia periaatteita ovat asiakaslähtöisyys,
kustannustehokkuus ja vaikuttavuus. Palveluverkon runkona toimivat
voimaanpanolain mukaan valtiolta siirtyvät tilat. Lisäksi työllisyysalue vuokraa
vastaavasti siirtyvän kuntahenkilöstön tarpeisiin työllisyyden kuntakokeilussa
käytössä olleita lisätiloja samoista toimipisteistä tai vuokraa tarvittaessa
asiakaspalvelun toteutuksen kannalta tarkoituksenmukaisen tilan.

Juupajoen kunnassa säilyy pääasiassa ajanvarauksella toimiva palvelupiste, jonka
on suunniteltu edelleen toimivan tarkoituksenmukaisesti kunnanviraston tiloissa.

Esitys palveluverkkolinjauksista on liitteenä nro 3.

EHDOTUS:

Kunnanjohtaja muutti päätösehdotustaan kuulumaan seuraavasti:

 Kunnanhallitus päättää lausuntonaan todeta, että sillä ei ole huomautettavaa
Tampereen seudun työllisyysalueen palveluverkkolinjauksista.

Lisäksi kuitenkin ehdotetaan, että reuna-alueilla eli Juupajoen ollessa kyseessä Ylä-
Pirkanmaalla voisi olla käytössä ns. kiertävän aulapalvelun malli, jolla
varmistettaisiin ajanvaraukseton asiointi esim. 2 tunnin ajan viikossa niille
asiakkaille, joilla ei ole verkkopalvelumahdollisuutta.

PÄÄTÖS:

Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti.

Ote Tampereen kaupunki



Kunta OTE
kunnanhallituksen pöytäkirjasta
Kokouspäivämäärä

Juupajoen kunta 28.10.2024

Pöytäkirjantarkastajien merkinnät:

Oikaisuohje ja valitusosoitus liitteenä
 Valitusosoitus liitteenä (kunnallisvalitus)

Valitusosoitus liitteenä (hallintovalitus)
x Muutoksenhakukielto liitteenä
 Päätös on saanut lainvoiman

Otteen oikeaksi todistaa:

29.10.2024   Pauliina Österberg
Hallintopäällikkö







Kuhmoisten kunta  Ote pöytäkirjasta 
 
Kunnanhallitus § 162 07.10.2024 
 

 

 
Lausunto Tampereen seudun työllisyysalueen palveluverkkolinjauksista 
  
Kunnanhallitus 07.10.2024 § 162    
212/00.04.00/2023    
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja, puh. 040 091 5660 
 
 Tampereen elinvoima- ja osaamislautakunnan työllisyysjaosto on 

kokouksessaan 24.9.2029 päättänyt pyytää työllisyysalueen kunnilta 
lausunnot palveluverkkolinjauksista 31.10.2024 mennessä.  

 
 ”Tampereen seudun työllisyysalueen palveluverkkolinjausten 

valmistelun lähtökohtana ovat olleet Pirkanmaan palvelustrategia 
sekä TEM:lle lokakuussa 2023 toimitettu ja työllisyysalueen kuntien 
päätöksenteossa käsitelty järjestämissuunnitelma. 

 
 Järjestämissuunnitelman mukaisesti työllisyysalueen palvelut 

tuotetaan lähipalvelumallilla, jossa ohjaavia periaatteita ovat 
asiakaslähtöisyys, kustannustehokkuus ja vaikuttavuus. 
Palveluverkon runkona toimivat voimaanpanolain mukaan valtiolta 
siirtyvät tilat. Lisäksi työllisyysalue vuokraa vastaavasti siirtyvän 
kuntahenkilöstön tarpeisiin työllisyyden kuntakokeilussa käytössä 
olleita lisätiloja samoista toimipisteistä tai vuokraa tarvittaessa 
asiakaspalvelun toteutuksen kannalta tarkoituksenmukaisen tilan. 

 
 Osaan valtiolta siirtyvistä vuokrasopimuksista on tarve tehdä 

muutoksia siirtämisen yhteydessä keventämällä sopimusten 
hallinnointia jättämällä välivuokranantaja pois siten, että Tampereen 
kaupunki tulee sopimuksiin päävuokralaiseksi. 

 
 Akaan, Kangasalan, Lempäälän ja Valkeakosken osalta 

toimitilaratkaisut edellyttävät uusia vuokrasopimuksia, jotta uudet 
vuokrasopimukset ja niihin sisältyvät tilojen muutostyöt saadaan 
aikataulussa toteutettua. Näiden osalta on tarve edetä sopimuksiin jo 
ennen linjausten vahvistamista. 

 
 Palveluverkkolinjaukset 
 
 Työllisyysalue järjestää palveluita työnhakijoille, työnantajille ja 

yrittäjiksi aikoville. Palveluverkko rakentuu monikanavaisesti kunkin 
kohderyhmän palvelutarpeiden perusteella siten, että osa palveluista 
tuotetaan käyntiasiointina työllisyysalueen palvelupaikoissa, osa 
jalkautuvina palveluina mm. oppilaitoksissa, yrityksissä ja 
palveluntuottajien tai yhteistyökumppaneiden tiloissa, osa 
digitaalisina, puhelin- ja muina etäasiointeina, jotka ovat 
paikkariippumattomia. 

 



Kuhmoisten kunta  Ote pöytäkirjasta 
 
Kunnanhallitus § 162 07.10.2024 
 

 

 Työllisyysalueen fyysinen palveluverkko rakentuu liitteessä kuvatun 
mukaisesti siten, että jokaisessa kunnassa on palvelupaikka. 
Kaikissa palvelupaikoissa käyntiasiointi tapahtuu pääasiassa 
aikavarauksella, mutta suurimmissa palvelupaikoissa (Valkeakoski, 
Nokia, Lempäälä, Kangasala, Tampereen toimipisteet ja Ylöjärvi) voi 
asioida myös aulapalvelussa, joissa asiakkaat voivat jättää 
työvoimaviranomaiselle osoitettua postia, vireyttää työnhakunsa, 
ilmoittautua työnhakijaksi paperi-ilmoittautumislomakkeella ja käyttää 
asiakaspäätettä. Pelkällä ajanvarauksella toimivien palvelupaikkojen 
osalta valmistellaan asiointipistesopimukset vastaavien palvelujen 
tarjoamiseksi. 

 
 Palveluverkkoa ja tilasuunnittelua ohjaavat periaatteet ovat 

turvallisuus, esteettömyys ja terveellisyys sekä kustannustehokkuus. 
 
 Palveluverkkolinjauksia ja toimitilatehokkuutta tarkastellaan vuoden 

2025 aikana osana talouden tuottavuusohjelmaa. 
 
 Kuntien kuuleminen 
 
 Työllisyysalueen yhteistoimintasopimuksen mukaisesti 

työllisyysalueenkuntia on kuultava ennen kuin palveluverkko 
hyväksytään toimielimessä. Työllisyysalueen kunnilta pyydetään 
palveluverkkolinjauksiin lausunnot 31.10.2024 mennessä. 
Palveluverkkolinjaukset vahvistetaan työllisyysjaoston marraskuun 
2024 kokouksessa.” 

 
 Esitys palveluverkkolinjauksiksi on liitteenä 9.  
  
 Tampereen seudun työllisyysalueen palveluverkkolinjauksissa 

Kuhmoisten kunta lukeutuu niihin kuntiin, joissa on pelkällä 
ajanvarauksella toimiva palvelupaikka, ilman ns. aulapalvelua.  

 
 Kuhmoisten kunnanvirastolla sijaitsee asiakasvastaanottoon 

tarkoitettu toimitila, joka on kunnan yhteistyökumppaneiden 
käytettävissä ajanvarauksella. Toimitilasta ei peritä vuokraa. 
Toimitilaa käyttää tällä hetkellä Pirhan sosiaaliohjaaja sekä 
maaseutuhallinnon Keuruun yhteistoiminta-alueen maaseutusihteeri. 

 
 Tila tarjotaan Tampereen seudun työllisyysalueen työntekijöiden 

käyttöön 1.1.2025 lukien. Tilan käytöstä laaditaan 
asiointipistesopimus.  

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen 
 
Ehdotus Kuhmoisten kunnalla ei ole huomautettavaa Tampereen seudun 

työllisyysalueen palveluverkkolinjauksiin.  
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 



Kuhmoisten kunta  Ote pöytäkirjasta 
 
Kunnanhallitus § 162 07.10.2024 
 

 

Liitteet 
Liite 9 Esitys työllisyysalueen palveluverkkolinjauksiksi 

 
Jakelu 
 Tampereen kaupunki 
 
 
 
  Otteen oikeaksi todistaa   
 
 09.10.2024 
 
 
 Riitta Väisänen 
 hallintosihteeri 
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Lempäälän kunnan lausunto Tampereen seudun työllisyysalueen palveluverkko-
linjauksiin 

 
Tampereen seudun työllisyysalue on pyytänyt lausuntoa kunnilta 31.10.2024 mennessä 
palveluverkkoa koskeviin linjauksiin. 
 
Lempäälän kunnan hallintosäännön mukaan elinvoimajaosto vastaa kunnan elinvoima-, 
elinkeino-, kilpailukyky-, maahanmuutto- ja työllisyyspolitiikasta ja järjestää niihin liittyvät 
palvelut. Lempäälän kunnan hallintosäännön mukaisesti Lempäälän kunnan elinvoima- ja 
työllisyyspalveluista vastaa elinvoimapäällikkö. 

 
Lempäälän vt. kunnanjohtaja on linjannut, että tähän lausuntopyyntöön vastaa 
elinvoimajaosto. Elinvoimajaosto käsitteli asiaa kokouksessaan 23.10.2024 ja valtuutti 
elinvoimapäällikön laatimaan Lempäälän kunnan vastauksen jaostossa käydyn aihetta 
koskevan keskustelun mukaisesti.  

 
 
Kommentit  
 

Lempäälän kunnan elinvoimajaosto pitää esitystä palveluverkkolinjauksiksi hyvänä ja 
kannatettavana. Asiakaslähtöiset, kustannustehokkaat, vaikuttavat ja toimintavarmat 
lähipalvelut ovat pääsyy, jonka vuoksi alueen kunnat halusivat lähteä mukaan Tampere-
vetoiseen työllisyysalueeseen.  
 
Elinvoimajaosto haluaa korostaa myös tässä yhteydessä, että yhteistyö koskee ainoastaan 
lakisääteisiä palveluita. Palveluverkkolinjauksista ei saa tulla jo sovittujen kuntakohtaisten 
kustannusten lisäksi enää lisää kustannuksia kunnille. Tämä koskee myös lakisääteisten 
tehtävien hallinto- ja tukirakenteita, alustoja, CRM- ja ICT-ratkaisuja. Tässä vaiheessa 
tärkeintä on varmistaa asiakkaiden näkökulmasta palveluiden sujuvuus ja jatkuvuus 
1.1.2025 jälkeen ja saattaa ripeästi toiminta kuntien talouden näkökulmasta kestävälle ja 
kustannustehokkaalle pohjalle. Vasta talouden sopeutustoimien jälkeen voidaan alkaa 
kehittää uusia alustoja, CRM-, ICT- ym. ratkaisuja, mikäli rahaa jää kehittämiselle. 
 
 
 
Lisätietoja: elinvoimapäällikkö Maria Virtanen, 040 5392 508 

28.10.2024  



LEMPÄÄLÄN KUNTA VIRANHALTIJAPÄÄTÖS § 
Elinvoimapäällikkö 30.10.2024 13/2024 
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Lempäälän kunnan lausunto Tampereen seudun työllisyysalueen palveluverkkolinjauksiin 

Valmistelija elinvoimapäällikkö Maria Virtanen 

Työllisyysalueen yhteistoimintasopimuksen mukaisesti työllisyysalueen kuntia on kuultava 
ennen kuin palveluverkko hyväksytään toimielimessä. Työllisyysalueen kunnilta on pyydetty 
palveluverkkolinjauksiin lausunnot 31.10.2024 mennessä. Palveluverkkolinjaukset 
vahvistetaan työllisyysjaoston marraskuun 2024 kokouksessa. Kokouksessa käydään 
keskustelu palveluverkkolinjauksista ja niiden vaikutuksista. 
 

Toimivalta 

Elinvoimajaosto on kokouksessaan 23.10.2024 § 57 Elinvoimapäällikön ajankohtaiset asiat 
antanut elinvoimapäällikölle valtuudet laatia lausunto Elinvoimajaostossa käydyn 
keskustelun mukaisesti. 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: Luku 3 
Henkilöstöorganisaatio ja toimivalta 8 § Elinvoimapalveluiden viranhaltijoiden toimivalta, 
8.1.1 Elinvoimapäällikkö. 

Lisätietoja: elinvoimapäällikkö Maria Virtanen 040 539 2508 
 

Päätös 

Päätän antaa Tampereen seudun työllisyysalueen valmisteluun liittyen liitteenä olevan 
Lempäälän kunnan lausunnon Tampereen seudun työllisyysalueen 
palveluverkkolinjauksiin. 

 

Maria Virtanen 
Elinvoimapäällikkö 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Otteet Tampere (kirjaamo@tampere.fi)  

Tiedoksi elinvoimajaosto, Veijo Niemi 

Muutoksenhakukielto 

 





 
Lausunto Tampereen seudun työllisyysalueen palveluverkkolinjauksiin
 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa selosteen mukaisen lausunnon Tampereen

seudun työllisyysalueen palveluverkkolinjauksista.
 
Esittelijä Pormestari Jarva
 
Valmistelija/lisätiedot Hallintojohtaja Olli Niemi, puh. 050 3745102

etunimi.sukunimi@pirkkala.fi
 
Asian esittely Elinvoima- ja osaamislautakunnan työllisyysjaosto on pyytänyt kunnilta

lausuntoa Tampereen seudun työllisyysalueen palveluverkkolinjauksista.

Työllisyysalue järjestää palveluita työnhakijoille, työnantajille ja yrittäjiksi
aikoville. Palveluverkko rakentuu monikanavaisesti kunkin kohderyhmän
palvelutarpeiden perusteella siten, että osa palveluista tuotetaan
käyntiasiointina työllisyysalueen palvelupaikoissa, osa jalkautuvina palveluina
mm. oppilaitoksissa, yrityksissä ja palveluntuottajien tai
yhteistyökumppaneiden tiloissa, osa digitaalisina, puhelin- ja muina
etäasiointeina, jotka ovat aikkariippumattomia. Työllisyysalueen fyysinen
palveluverkko rakentuu liitteessä kuvatun mukaisesti siten, että jokaisessa
kunnassa on palvelupaikka. Kaikissa palvelupaikoissa käyntiasiointi tapahtuu
pääasiassa aikavarauksella, mutta suurimmissa palvelupaikoissa (Valkeakoski,
Nokia, Lempäälä, Kangasala, Tampereen toimipisteet ja Ylöjärvi) voi asioida
myös aulapalvelussa, joissa asiakkaat voivat jättää työvoimaviranomaiselle
osoitettua postia, vireyttää työnhakunsa, ilmoittautua työnhakijaksi paperi-
ilmoittautumislomakkeella ja käyttää asiakaspäätettä. Pelkällä ajanvarauksella
toimivien palvelupaikkojen osalta valmistellaan asiointipistesopimukset
vastaavien palvelujen tarjoamiseksi. Palveluverkkoa ja tilasuunnittelua
ohjaavat periaatteet ovat turvallisuus, esteettömyys ja terveellisyys sekä
kustannustehokkuus.

Pirkkalan kunnan osalta työllisyyspalveluiden toiminta on suunnitelmissa
osoitettu toimimaan nykyisissä Koulutie 1:ssä olevissa toimitiloissa
ajanvarauksella. Pirkkalan kunnalla ja TE-toimistolla on voimassa oleva
yhteispalvelusopimus, jonka nojalla kunta on tuottanut virastotalo Tiimassa
kunnan Asiointipisteessä avustavia viranomaistehtäviä TE-palveluille. Tämä
yhteispalvelusopimus on ollut toimiva ja kunta toivoo sen myös jatkuvan.
Valmistelussa on noussut esiin myös mahdollisuus, että työllisyyspalveluiden
aulapalvelu voisi toimia Asiointipisteen yhteydessä Tiimassa, joka sijaitsee
Koulutie 1:n toimipisteen välittömässä läheisyydessä. Pirkkalan kunnan
näkemyksen mukaan aulapalvelun tuottaminen Asiointipisteen yhteydessä
olisi asiakkaiden näkökulmasta toimivin vaihtoehto ja siten paras vaihtoehto
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Saarihuhta Johanna, Asianhallintasihteeri 15.10.2024 14:31
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 



työllisyyspalveluiden käyntiasioinnin toteuttamiseen Pirkkalassa.
 
Tiedoksi Tampereen kaupunki - Elinvoima-? ja osaamislautakunnan työllisyysjaosto
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Kirjaamo

Lähettäjä: Urjalan Kunta <urjalan.kunta@urjala.fi>
Lähetetty: keskiviikko, 23. lokakuuta 2024 12:24
Vastaanottaja: Kirjaamo
Aihe: Lausuntopyyntö/ Tampereen seudun työllisyysalueen palveluverkkolinjaukset

Luokat: Oranssi luokka

Hei,

Urjalan kunnan lausunto Tampereen seudun työllisyysalueen palveluverkkolinjauksiin on seuraava:

Työllisyyspalveluidemme kohderyhmä huomioiden pelkästään ajanvarauksella
palvelun saaminen voi olla hankalaa, jopa ylivoimaista.

Urjalan kunnan tahtotila on, että etenkin alueella, jossa on paljon vaikeasti
työllistettäviä, tulee työllisyyspalveluita tarjota myös ilman ajanvarausta.
Työllisyyspalvelun työvoiman käyttö pitää suunnitella niin, että asiakaspalvelu
myös ilman ajanvarausta onnistuu. Olemassa olevan henkilöstön asiantuntijuutta
tulee siis ohjata työllisyydenhoidon rajapintaan joustavasti.

ystävällisin terveisin,

Sanna Lehtonen
hallintosihteeri
p. 040 335 4201
sanna.lehtonen@urjala.fi

Urjalan kunta
Tampereentie 6
PL 33
31761 URJALA

www.urjala.fi
-Koti pohjantähden alla-
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§ 203
Lausunto Tampereen seudun työllisyysalueen palveluverkkolinjauksesta

VESDno-2024-362

Valmistelija / lisätiedot:
Merja Vihtiälä
merja.vihtiala@vesilahti.fi
vs. hallintojohtaja

Liitteet
1 Pöytäkirjan ote-Elinvoima- ja osaamislautakunnan työllisyysjaosto - 24.09.2024, klo 
1600.pdf
2 Liite Tyja 24.9.2024 Palveluluverkkolinjaukset.pdf
3 Liite Tyja 24.9.2024 Toimitilojen valmistelutilanne 18.9.2024.pdf

Työllisyysalueen yhteistoimintasopimuksen mukaisesti työllisyysalueen kuntia on 
kuultava ennen kuin palveluverkko hyväksytään toimielimessä. Tampereen kaupungin 
elinvoima- ja osaamislautakunnan työllisyysjaosto on lähettänyt Vesilahden kunnalle 
lausuntopyynnön koskien työllisyysalueen palveluverkkoa. Työllisyysalueen kunnilta 
pyydetään lausunnot 31.10. 2024 mennessä. Palveluverkkolinjaukset vahvistetaan 
työllisyysjaoston marraskuun 2024 kokouksessa. 

Ehdotus
Esittelijä: Mikko Latvala, kunnanjohtaja

Kunnanhallitus merkitsee liitteenä olevan työllisyysalueen 
palveluverkkolinjausesityksen tiedoksi, eikä anna aiheesta lausuntoa. 

Päätös
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti.

Tiedoksi
Elinvoima- ja osaamislautakunnan työllisyysjaosto
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Pöytäkirja on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 10.10.2024

Otteen oikeaksi todistaa:

Vesilahti
10.10.2024

Tarja Heino
hallinnon suunnittelija

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostilla 10.10.2024.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Vesilahden kunnan asianhallintajärjestelmässä



 
VIRTAIN KAUPUNKI OTE PÖYTÄKIRJASTA 
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Lausunto Tampereen seudun työllisyysalueen palveluverkkolinjauksista 
  
KH 29.10.2024 § 263    
6/00.04.00/2024    
 
 
Valmistelija kaupunginjohtaja 

 
Tampereen seudun työllisyysalueen yhteistoimintasopimuksen mukaisesti 
työllisyysalueen kuntia on kuultava ennen kuin palveluverkko hyväksytään 
toimielimessä. Tampereen kaupungin elinvoima- ja osaamislautakunnan 
työllisyysjaosto on lähettänyt lausuntopyynnön koskien työllisyysalueen 
palveluverkkoa. Työllisyysalueen kunnilta pyydetään lausunnot 31.10. 
2024 mennessä. Palveluverkkolinjaukset vahvistetaan työllisyysjaoston 
marraskuun 2024 kokouksessa. 
 
Työllisyysjaosto toteaa esityksessään, että palveluverkkolinjausten 
valmistelun lähtökohtana ovat olleet Pirkanmaan palvelustrategia sekä 
järjestämissuunnitelma. Järjestämissuunnitelman mukaisesti 
työllisyysalueen palvelut tuotetaan lähipalvelumallilla, jossa ohjaavina 
periaatteina ovat asiakaslähtöisyys, kustannustehokkuus ja vaikuttavuus. 
Palveluverkon runkona toimivat valtiolta siirtyvät tilat. 
 
Työllisyysalue järjestää palveluita työnhakijoille, työnantajille ja yrittäjiksi 
aikoville. Palveluverkko rakentuu monikanavaisesti kunkin kohderyhmän 
palvelutarpeiden perusteella siten, että osa palveluista tuotetaan 
käyntiasiointina työllisyysalueen palvelupaikoissa, osa jalkautuvina 
palveluina mm. oppilaitoksissa, yrityksissä ja palveluntuottajien tai 
yhteistyökumppaneiden tiloissa, osa digitaalisina, puhelin- ja muina 
etäasiointeina, jotka ovat paikkariippumattomia. Työllisyysalueen fyysinen 
palveluverkko rakentuu siten, että jokaisessa kunnassa on palvelupaikka. 
Kaikissa palvelupaikoissa käyntiasiointi tapahtuu pääasiassa 
aikavarauksella, mutta suurimmissa palvelupaikoissa (Valkeakoski, Nokia, 
Lempäälä, Kangasala, Tampereen toimipisteet ja Ylöjärvi) voi asioida 
myös aulapalvelussa, joissa asiakkaat voivat jättää työvoimaviranomaiselle 
osoitettua postia, vireyttää työnhakunsa, ilmoittautua työnhakijaksi paperi-
ilmoittautumislomakkeella ja käyttää asiakaspäätettä. Pelkällä 
ajanvarauksella toimivien palvelupaikkojen osalta valmistellaan 
asiointipistesopimukset vastaavien palvelujen tarjoamiseksi. 
Palveluverkkoa ja tilasuunnittelua ohjaavat periaatteet ovat turvallisuus, 
esteettömyys ja terveellisyys sekä kustannustehokkuus.  
Palveluverkkolinjauksia ja toimitilatehokkuutta tarkastellaan vuoden 2025 
aikana osana talouden tuottavuusohjelmaa.  
 
Virroilla valtiota on siirtymässä työllisyysalueelle työvoimatoimiston tilat 
(osoitteessa Pääskyntie 6). Virroilla ei tulisi esityksen mukaan toimimaan 
aulapalvelua, vaan palvelupaikka ajanvarauksella sekä asiointipiste.  
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Viitanen Henna 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee lausuntopyynnön Tampereen seudun 
työllisyysalueen palveluverkkolinjauksista tiedoksi. Kaupunginhallitus pitää 

Sähköisesti allekirjoitettu 2024-11-01 10:01:06 (EET), sivu 1(2)
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VIRTAIN KAUPUNKI OTE PÖYTÄKIRJASTA 
 
Kaupunginhallitus § 263 29.10.2024 
 

 

tärkeänä, että lähipalvelut säilyisi jatkossakin paikkakunnalla vähintään 
ajanvarauksella. 
 

 Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa.  
 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti keskustelun jälkeen. 

 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
Lisätietoja Kaupunginjohtaja Henna Viitanen, puh. 044 715 1201, sähköposti: 

etunimi.sukunimi@virrat.fi  
 
Jakelu Tampereen seudun työllisyysalue (31.10.2024 mennessä) 
 
  Otteen oikeaksi todistaa   
 
 01.11.2024 
 
 
 Anni Linden 
 tiedonhallintasihteeri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 263 
 
    
     MUUTOKSENHAKUKIELTO 
Kaupunginhallitus     
     
 
 
 
Muutoksenhakukielto ja sen peruste 
   

Päätöksestä, joka koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa tehdä 
oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta (kuntalaki 136 §) 

 
 
 
   
     Liitetään otteeseen / päätökseen  
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Allekirjoitustosite
SignSpace-palvelussa tehty allekirjoitus

Päiväys: 2024-11-01 10:01:06 (EET)
Tarkistuskoodi:  YT4YBTK169UHWSFZG3Q1K987QJXE7ZLZIISCA9
9WTESM79228YEV09MQ0CXGTCAIPYU5YWTQMSIZ5EWSAUR9ZPY
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 Ote Virtain KH 29.10.2024 § 263 Lausunto Tampereen seudun työllisyysalueen
palveluverkkolinjauksista.pdf (2 sivua)
22fc23c2f9ef4b2cefe1305e7a29c159d9c54a312130b9eab1a9bf45db13c9ee

on allekirjoitettu sähköisesti SignSpace-palvelussa.

Rekisteröity koko nimi: Anni Elina Linden
Organisaatio: Virtain kaupunki

Allekirjoituksen tyyppi: Kehittynyt sähköinen allekirjoitus
Tunnistamistapa: Pankkitunnistus
Identiteetin tarjoajan maa: FI
Varmenteen haltija: SignSpace (Vastuu Group Oy)
Varmenteen liikkeellelaskija: Globalsign TSA

Anni Elina Linden
Allekirjoitettu 2024-11-01 10:01:06 (EET)
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SignSpace allekirjoituspalvelu

SignSpace® on sähköisen allekirjoittamisen palvelu, jonka tarjoaa SignSpace, Vastuu Group Oy, Business ID 2327327-1, Suomi.

Tähän dokumenttiin liitetty allekirjoitus on eIDAS asetuksen (N°910/2014) mukainen sähköinen allekirjoitus. 

Dokumentin allekirjoittaja(t) on tunnistettu palvelussa seuraavasti:

Pankkitunnistus – Allekirjoittaja identiteetti on varmistettu käyttäen vahvan tunnistautumisen menetelmää. Allekirjoittaja on
tunnistautunut allekirjoitustapahtuman yhteydessä Signicat Connect-tunnistuspalveluun pohjoismaisilla pankkitunnuksilla.

Allekirjoituksen autenttisuuden tarkistaminen

SignSpace-palvelu tarjoaa käyttöliittymän sähköisten allekirjoitusten tarkastamiseen. Palvelu on sekä palvelun käyttäjien, että
ulkoisten tahojen käytössä. Palvelun avulla vastaanottaja voi varmistua, että hänelle toimitettu allekirjoitettu asiakirjakokonaisuus on
alkuperäinen ja muuttumaton. Tarkistuspalvelussa käyttäjän palveluun lataamien tiedostojen eheys tarkistetaan ja näitä verrataan
palvelussa tallennettuihin alkuperäisiin tietoihin.

Asiakirjan alkuperäinen versio, joka sisältää kiistämättömyyden osoittamiseen liittyvät tiedot, säilytetään SignSpace-palvelussa.

Allekirjoitettaessa asiakirjasta muodostetaan jakeluversio, joka sisältää PDF-muotoisen allekirjoitussivun PDF-dokumentin viimeisenä
sivuna tai muun tiedostomuodon tapauksessa erillisenä PDF-tiedostona. Jakeluversion PDF on allekirjoitettu sähköisesti SignSpace-
palvelun sähköisellä leimalla.

Jakeluversion PDF:n alkuperäisyys ja muuttumattomuus on varmistettavissa tarkistamalla PDF-tiedoston allekirjoitus. Tarkistaminen
voidaan tehdä SignSpace-palvelussa tai käyttäen esimerkiksi Adobe Acrobat Reader-sovellusta.

Kiistämättömyyden osoittamiseen liittyvät tiedot ovat saatavissa SignSpace-asiakaspalvelun kautta.

Ohje SignSpace -palvelussa allekirjoitetun asiakirjan tarkistamiseen:

Tarkistajalla tulee olla käytettävissään allekirjoitettu asiakirja (jakeluversio) sähköisessä muodossa.
Asiakirja voi olla yksi PDF-tiedosto, jonka lopussa on allekirjoitussivu, tai yhden tai useamman tiedoston ja näihin liittyvän PDF-
muotoisen allekirjoitussivun kokonaisuus.
Tarkistaja avaa https://site.signspace.com/fi/verifiointi sivuston.
Tarkistaja lataa palveluun allekirjoitetun asiakirjan allekirjoitussivuineen ja saa tiedon palvelun tekemien tarkistusten tuloksista.

Allekirjoitukseen luottaminen

Allekirjoituksen tarkastamiseen ja turvallisuuteen liittyvät tiedot on kuvattu tarkemmin SignSpace-sivustolla:
https://resources.signspace.com/legal-compliance-fi.

Tarkempi kuvaus on tarkoitettu myös välitettäväksi tarvittaessa kolmannelle osapuolelle jonka käyttöön sähköisesti allekirjoitettu
asiakirja luovutetaan.

https://signspace.com/fi

asiakaspalvelu@signspace.fi
0600 301 339 (1,52 eur/min+pvm, viikonpäivinä 8.00 - 16.00)
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Asiakirjan ovat allekirjoittaneet

Nimi Tunnistautuminen Aika

Pieviläinen Antti Mikael Telia Tunnistus 23.10.2024 08:23:55 UTC+03:00

Dynasty 10

Tämä dokumentti on sähköisesti allekirjoitettu

Sisällys: - Kansilehti (1 sivu)
- Alkuperäinen dokumentti (3 sivua) Kansilehden sivu 1/1



Ylöjärven kaupunki Ote pöytäkirjasta 
 
Kaupunginhallitus § 298 21.10.2024 
 
 
Lausunto Tampereen seudun työllisyysalueen palveluverkkolinjauksista 
  
Kaupunginhallitus 21.10.2024 § 298    
612/14.07.00/2021    
 
Valmistelija: Kehitysjohjaja Sari Soini 

 
Seloste ja perustelut: Tampereen seudun työllisyysalueen palveluverkkolinjausten valmistelun 

lähtökohtana ovat olleet Pirkanmaan palvelustrategia sekä TEM:lle lokakuussa 
2023 toimitettu ja työllisyysalueen kuntien päätöksenteossa käsitelty 
järjestämissuunnitelma. Järjestämissuunnitelman mukaisesti työllisyysalueen 
palvelut tuotetaan lähipalvelumallilla, jossa ohjaavia periaatteita ovat 
asiakaslähtöisyys, kustannustehokkuus ja vaikuttavuus. Palveluverkon runkona 
toimivat voimaanpanolain mukaan valtiolta siirtyvät tilat. Lisäksi työllisyysalue 
vuokraa vastaavasti siirtyvän kuntahenkilöstön tarpeisiin työllisyyden 
kuntakokeilussa käytössä olleita lisätiloja samoista toimipisteistä tai vuokraa 
tarvittaessa asiakaspalvelun toteutuksen kannalta tarkoituksenmukaisen tilan. 

 
 Palveluverkkolinjaukset  
 Työllisyysalue järjestää palveluita työnhakijoille, työnantajille ja yrittäjiksi 

aikoville. Palveluverkko rakentuu monikanavaisesti kunkin kohderyhmän 
palvelutarpeiden perusteella siten, että osa palveluista tuotetaan käyntiasiointina 
työllisyysalueen palvelupaikoissa, osa jalkautuvina palveluina mm. 
oppilaitoksissa, yrityksissä ja palveluntuottajien tai yhteistyökumppaneiden 
tiloissa, osa digitaalisina, puhelin- ja muina etäasiointeina, jotka ovat 
paikkariippumattomia. 

  
Työllisyysalueen fyysinen palveluverkko rakentuu siten, että jokaisessa kunnassa 
on palvelupaikka. Kaikissa palvelupaikoissa käyntiasiointi tapahtuu pääasiassa 
aikavarauksella, mutta suurimmissa palvelupaikoissa (Valkeakoski, Nokia, 
Lempäälä, Kangasala, Tampereen toimipisteet ja Ylöjärvi) voi asioida myös 
aulapalvelussa, joissa asiakkaat voivat jättää työvoimaviranomaiselle osoitettua 
postia, vireyttää työnhakunsa, ilmoittautua työnhakijaksi paperi-
ilmoittautumislomakkeella ja käyttää asiakaspäätettä. Pelkällä ajanvarauksella 
toimivien palvelupaikkojen osalta valmistellaan asiointipistesopimukset 
vastaavien palvelujen tarjoamiseksi. 

  
 Palveluverkkoa ja tilasuunnittelua ohjaavat periaatteet ovat turvallisuus, 

esteettömyys ja terveellisyys sekä kustannustehokkuus. Palveluverkkolinjauksia ja 
toimitilatehokkuutta tarkastellaan vuoden 2025 aikana osana talouden 
tuottavuusohjelmaa.  

 
 Kuntien kuuleminen   
 Työllisyysalueen yhteistoimintasopimuksen mukaisesti työllisyysalueen kuntia on 

kuultava ennen kuin palveluverkko hyväksytään toimielimessä. Työllisyysalueen 
kunnilta on pyydetty palveluverkkolinjauksiin lausunnot 31.10.2024 mennessä. 
Palveluverkkolinjaukset vahvistetaan työllisyysjaoston marraskuun 2024 
kokouksessa. 

 
Ylöjärven kaupungin lausunto Tampereen seudun työllisyysalueen 
palveluverkkolinjauksista 



Ylöjärven kaupunki Ote pöytäkirjasta 
 
Kaupunginhallitus § 298 21.10.2024 
 

 
Ylöjärven kaupunki pitää hyvänä, että työllisyysalueen palveluverkko rakentuu 
monikanavaisesti huomioiden erilaisten asiakkaiden palvelutarpeet. Monille 
asiakkaille fyysinen, lähellä sijaitseva palvelupaikka on erityisen tärkeä. Ylöjärven 
toimipiste on keskeisellä sijainnilla sekä asiakkaiden että henkilöstön 
näkökulmasta. Tilat ovat ajanmukaiset ja viihtyisät ja ne mahdollistavat hyvin 
työllisyysalueen paikallisten lähipalvelujen kehittämisen tulevaisuudessa.  

 
Toimivalta: hallintosääntö 87 § 
 
Lisätietoja päätöksestä: Kehitysjohtaja Sari Soini, 041 731 3214, työllisyys- ja turvallisuuspäällikkö Pekka 

Mansikkamäki, 050 330 2072, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 
 
Oheismateriaalit: Palveluverkkolinjaukset 24.9.2024 
 Toimitilojen valmistelutilanne 18.9.2024 
 Pöytäkirjanote Elinvoima- ja osaamislautakunnan työllisyysjaosto 24.9.2024 
 
Esittelijä: Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus: Kaupunginhallitus antaa palveluverkkolinjauksista Tampereen seudun 

työllisyysalueelle selosteosan mukaisen lausunnon. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
  Otteen oikeaksi todistaa   
 
 23.10.2024 
 
 
 Antti Pieviläinen 
 Pöytäkirjanpitäjä



 
Ylöjärven kaupunki Ote pöytäkirjasta 

 
Kaupunginhallitus § 298 21.10.2024 
 

 

Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 298 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain 136 
§:n mukaan hakea muutosta. 
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